2017年1月17日，经中国证券监督管理委员会以证监许可【2016】3105号文

《关于核准浙江荣晟环保纸业股份有限公司首次公开发行股票的批复》核准，获

准向社会公开发行人民币普通股（A股）3,168.00万股。募集资金总额为

330,739,200.00元，扣除发行费用35,939,200.00元后，募集资金净额为人民币

294,800,000.00元，上述款项已于2017年1月11日全部到位。募集资金到位情况

已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2017年1月11日出具信会师

报字【2017】第ZF10008号《验资报告》。

浙江荣晟环保纸业股份有限公司  公开发行可转换公司债券上市公告书

13

（三）上市后主要股权变动情况

1、发行限制性股票

根据公司2017年第六届董事会第三次会议、第八次会议决议、2017年第二次

临时股东大会，公司新增注册资本人民币1,870,000.00元，由限制性股票激励对

象褚芳红、胡荣霞、赵志芳等 42人认购，变更后的注册资本为人民币

128,550,000.00元。截止2017年末，激励对象已完成缴款，公司已办理验资手续，

本次募集资金6,505.73万元主要用于补充流动资金。

具体情况如下：

（1）授予日：2017年12月29日

（2）授予数量：187万股

（3）授予人数：42人

（4）授予价格：每股34.79元

（5）股票来源：公司向激励对象定向发行的公司A股普通股

本次限制性股票激励对象名单及授予情况具体如下：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万份）

占限制性股票

总数的比例（%）

占目前总股本

的比例（%）

1 褚芳红 董事 10 4.29 0.08

2 胡荣霞
董事会秘书、

副总经理
10 4.29 0.08

3 赵志芳 副总经理 15 6.44 0.12

4 中层管理人员 102 43.78 0.79

5 核心技术（业务）人员 50 21.46 0.39

6 预留部分 46 19.74 0.36

合计 233 100.00 1.84

浙江荣晟环保纸业股份有限公司  公开发行可转换公司债券上市公告书

14

2、2018 年回购注销部分限制性股票的情况

鉴于激励对象郑立聪已经离职，根据公司限制性股票激励计划相关规定，激

励对象郑立聪因离职已不符合激励条件，公司对该激励对象持有的已获授尚未解

锁的限制性股票20,000股进行回购注销。回购股份占本次激励计划所授予股票数

量的1.07%，占公司目前股本总额的0.0156%，回购价格为34.79元/股。本次回购

注销完成后的股本结构变化情况如下：

单位：万股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

无限售条件股份 3,168.00 0.00 3,168.00

有限售条件股份 9,687.00 -2.00 9,685.00

合计 12,855.00 -2.00 12,853.00

3、2018 年实施送股方案

2018年5月22日，公司召开2017年度股东大会，会议通过了关于2017年度利

润分预案的议案，本次利润分配以方案实施前的公司总股本128,550,000股为基

数，向全体股东每股派发现金红利0.6元（含税），每股派送红股0.4股。现金红

利已于2018年6月15日发放，送股股份已于2018年6月19日送股完毕。本次分配后

总股本为179,970,000股（详见公司公告2018-033）。

4、终止实施股权激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票

2018年8月30日，发行人召开第六届董事会第十五次会议和第六届监事会第

十一次会议，审议并通过了《关于终止实施股权激励计划并回购注销已授予但尚

未解锁的限制性股票的议案》。2018年9月17日，发行人召开了2018年第三次临

时股东大会审议并通过了上述议案。本次回购注销完成后的股本结构情况如下：

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 135,590,000 -2,590,000 133,000,000

无限售条件股份 44,352,000 0 44,352,000

总计 179,942,000 -2,590,000 177,352,000

浙江荣晟环保纸业股份有限公司  公开发行可转换公司债券上市公告书

15

（四）发行人的股本总额及前十名股东的持股情况

2019年3月31日，公司股本总额为177,352,000.00元，股本结构如下：

序号 股份类型 数量（万股） 比例（%）

1 有限售条件股份 13,300.00 74.99

2 无限售条件股份 4,435.20 25.01

合计 17,735.20 100

截至2019年3月31日，发行人前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量(股) 占总股本比例(%)

1 冯荣华 85,177,743 48.03

2 陈雄伟 10,986,864 6.19

3 陆祥根 10,746,806 6.06

4 张云芳 9,288,587 5.24

5 冯晟宇 8,400,000 4.74

6 冯晟伟 8,400,000 4.74

7 香港中央结算有限公司 659,955.00 0.37

8 李金泉 438,480.00 0.25

9 陆元亨 343,900.00 0.19

10 王坚芳 260,000.00 0.15

  合计 134,702,335   75.96

注：前十大股东中，冯荣华、张云芳为夫妻关系，冯晟宇、冯晟伟分别为冯荣华夫妇之

长子和次子。除此以外，前十大股东之间无其他关联关系。